
CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20231Etapa: Data:
200M PEITO FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 CONTEMPORÂNEO 03:54.02(IN2)1
2 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 CONTEMPORÂNEO 03:21.66(JV1)2
3 FERNANDA MOURA 313090 2003 UFERSA/UERN/ADNP 03:08.003
4 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 SESI/RN 03:20.69(JV1)4
5 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 UFERSA/UERN/ADNP 03:34.85(J2)5
6 SARAH EMILI DA SILVA GOMES 372519 2010 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(IN1)6

200M PEITO MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANIEL MELO KAISER 352728 1979 SICOOB JUDICIÁRIO UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 ENRIQUE CARNEIRO VIANA 376468 2010 CONTEMPORÂNEO 99:99.99(IN1)2
4 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 99:99.99(JV1)3

2 ª SÉRIE

1 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 COLÉGIO MATER UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(IN1)4
2 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS UFERSA/UERN/ADNP 03:19.56(IN2)5
3 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 02:53.88(JV1)6
4 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UFERSA/UERN/ADNP 03:13.26(IN2)7
5 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN/ADNP 03:20.15(JV2)8

100M BORBOL. MASC.ª PROVA4 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 02:27.77(P1)1
2 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 01:50.29(P1)2
3 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN/ADNP 01:34.82(P2)3
4 EDUARDO FAGUNDES 372532 2012 UFERSA/UERN/ADNP 01:40.04(P1)4
5 FELIPE DANTAS LIMA 356970 2011 SESI/RN 02:23.33(P2)5
6 MARCOS ANTONIO RIBEIRO 386092 2012 VM HORTALIÇAS/RN SESI/RN 99:99.99(P1)6

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LANNA BARROSO NOGUEIRA 380413 2013 PIZZARIA REIS MAGOS SESI/RN 00:58.10(M2)1
3 ISABELLA VALENTINA 344920 2013 SUPER COLOR CEPE - NATAL 00:44.01(M2)2
4 MELISSA PRISTO OLIVEIRA 345023 2013 ZENETPAY SALESIANOS RN 00:54.06(M2)3
5 ARIADNE MARIZ MEDEIROS 359226 2014 CEPE - NATAL 99:99.99(M1)4

qrlTotal13/04/2023 09:00:31Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20231Etapa: Data:
50M COSTAS MASC.ª PROVA6 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 99:99.99(M2)1
3 ICARO ARAUJO CANTANHEDE 389262 2014 C.E NOILDE 01:42.90(M1)2
4 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 391977 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(M2)3

2 ª SÉRIE

1 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 00:54.37(M2)4
2 OLAVO LUIS GALVAO 389303 2014 SESI/RN 00:52.20(M1)5
3 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2014 SESI/RN 00:47.82(M1)6
4 BERNARDO FIGUEIREDO 377490 2013 SESI/RN 00:49.98(M2)7
5 DAVI BACELAR LUCENA 377580 2014 C.E NOILDE 00:53.28(M1)8
6 GUILHERME CARVALHO 373671 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:59.17(M2)9

100M BORBOL. FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GIOVANA RODRIGUES LULA 377128 2009 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(IN2)1
3 JULIA GABRIELA MEDEIROS 335922 2009 MAXTELL UFERSA/UERN/ADNP 01:34.10(IN2)2
4 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 01:41.84(IN2)3

2 ª SÉRIE

2 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 CONTEMPORÂNEO 01:29.78(JV1)4
3 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 FARMÁCIA ELEMENTUS SESI/RN 01:10.40(JV2)5
4 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA SESI/RN 01:27.37(JV1)6
5 ISADORA SMITH RODRIGUES 351526 2008 SALESIANOS RN 01:33.84(JV1)7

100M BORBOL. MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UFERSA/UERN/ADNP 01:28.99(IN2)1
2 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 01:17.53(JV1)2
3 THIBERIO CESAR FERNANDES 288585 1984 SESI/RN 01:10.573
4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 COLÉGIO UFERSA/UERN/ADNP 01:12.91(IN2)4
5 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 01:24.15(IN1)5

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARA MARTINS SANTOS 391978 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(P1)1
3 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS SESI/RN 00:57.86(P1)2
4 LAURA SMITH RODRIGUES 378598 2011 SALESIANOS RN 01:05.68(P2)3
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA MAGALHÃES 371042 2012 C.E NOILDE 00:55.46(P1)4
2 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 00:53.03(P2)5
3 VALLENTINA FERREIRA 377129 2012 UFERSA/UERN/ADNP 00:41.60(P1)6
4 LETICIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS UFERSA/UERN/ADNP 00:42.35(P2)7
5 CAROLINE FERNANDES MELO 333966 2012 SALESIANOS RN 00:53.04(P1)8

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCOS ANTONIO RIBEIRO 386092 2012 VM HORTALIÇAS/RN SESI/RN 99:99.99(P1)1
3 EDUARDO FAGUNDES 372532 2012 UFERSA/UERN/ADNP 00:42.21(P1)2
4 MAYCON FLAUZINO BEZERRA 372473 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 00:46.81(P2)3
5 PEDRO ARTHUR COSTA SILVA 391979 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(P1)4

50M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 00:55.251
2 LARISSA DE LOURDES SILVA 378600 2010 SALESIANOS RN 00:48.33(IN1)2
3 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA SESI/RN 00:39.92(JV1)3
4 NICOLLE OLIVEIRA 333958 2007 PULSE FITNESS SESI/RN 00:40.41(JV2)4
5 STEPHANIE SPECHT MELO 374929 2010 C.E NOILDE 00:52.27(IN1)5
6 MARIA EDUARDA BEZERRA 377429 2007 SESI/RN 01:04.77(JV2)6

2 ª SÉRIE

1 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 UFERSA/UERN/ADNP 00:38.11(IN2)7
2 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 SESI/RN 00:37.83(JV2)8
3 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 00:32.66(J1)9
4 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 UFERSA/UERN/ADNP 00:35.61(J2)10
5 SARAH EMILI DA SILVA GOMES 372519 2010 UFERSA/UERN/ADNP 00:38.08(IN1)11
6 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 CONTEMPORÂNEO 00:39.65(IN2)12

50M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO VITOR BARBOSA 384080 2007 UFERSA/UERN/ADNP 00:39.35(JV2)1
3 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 00:37.59(IN2)2
4 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 00:38.45(IN1)3

2 ª SÉRIE

1 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN/ADNP 00:37.25(JV2)4
2 LUIS GUILHERME MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN UFERSA/UERN/ADNP 00:34.97(IN2)5
3 THIBERIO CESAR FERNANDES 288585 1984 SESI/RN 00:32.406
4 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 SESI/RN 00:33.82(JV1)7
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UFERSA/UERN/ADNP 00:35.63(IN2)8

100M LIVRE FEM.ª PROVA13 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARIADNE MARIZ MEDEIROS 359226 2014 CEPE - NATAL 99:99.99(M1)1
3 JULIA BARBOSA MACEDO 372455 2013 MOVEMAQUE C.E NOILDE 01:52.15(M2)2
4 MELISSA SILVA LIMA 381177 2013 ACADEMIA VITALLY / SESI/RN 02:04.25(M2)3

2 ª SÉRIE

2 MELISSA PRISTO OLIVEIRA 345023 2013 ZENETPAY SALESIANOS RN 01:36.78(M2)4
3 ISABELLA VALENTINA 344920 2013 SUPER COLOR CEPE - NATAL 01:20.00(M2)5
4 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 01:30.67(M2)6
5 LANNA BARROSO NOGUEIRA 380413 2013 PIZZARIA REIS MAGOS SESI/RN 01:43.36(M2)7

100M LIVRE MASC.ª PROVA14 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO VITOR MELLO 393142 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(M2)1
2 DAVI BACELAR LUCENA 377580 2014 C.E NOILDE 99:99.99(M1)2
3 GUILHERME CARVALHO 373671 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(M2)3
4 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 391977 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(M2)4
5 OLAVO LUIS GALVAO 389303 2014 SESI/RN 99:99.99(M1)5

2 ª SÉRIE

1 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 01:48.79(M2)6
2 BERNARDO FIGUEIREDO 377490 2013 SESI/RN 01:44.30(M2)7
3 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2014 SESI/RN 01:23.23(M1)8
4 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 01:41.14(M2)9
5 SAYMON MIGUEL COSTA 384564 2013 UFERSA/UERN/ADNP 01:45.04(M2)10
6 MIGUEL SOUTO ESTEVES 371115 2013 CONTEMPORÂNEO 01:53.63(M2)11

400M LIVRE FEM.ª PROVA15 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VALLENTINA FERREIRA 377129 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(P1)1
3 LETICIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS UFERSA/UERN/ADNP 06:01.91(P2)2
4 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 07:57.22(P2)3

400M LIVRE MASC.ª PROVA16 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO ARTHUR COSTA SILVA 391979 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(P1)1

qrlTotal13/04/2023 09:00:42Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN/ADNP 05:54.12(P2)2
4 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 99:99.99(P1)3

200M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIANA ARAUJO SILVA 386302 2007 SESI/RN 02:55.37(JV2)1
2 GIOVANA RODRIGUES LULA 377128 2009 UFERSA/UERN/ADNP 02:32.94(IN2)2
3 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 UFERSA/UERN/ADNP 02:20.87(JV1)3
4 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 UFERSA/UERN/ADNP 02:29.77(IN2)4
5 MELISSA CUNHA  MELO 347264 2008 SALESIANOS RN 02:54.53(JV1)5
6 STEPHANIE SPECHT MELO 374929 2010 C.E NOILDE 03:24.92(IN1)6

200M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO VITOR BARBOSA 384080 2007 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(JV2)1
2 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 02:43.31(JV1)2
3 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 COLÉGIO MATER UFERSA/UERN/ADNP 02:37.81(IN1)3
4 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 02:43.05(IN1)4
5 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 02:51.45(IN1)5

2 ª SÉRIE

1 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UFERSA/UERN/ADNP 02:23.37(IN2)6
2 LUIS GUILHERME MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN UFERSA/UERN/ADNP 02:20.41(IN2)7
3 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 SESI/RN 02:03.54(JV1)8
4 PERCILIO SIMOES QUEIROZ 281306 2004 NATAL  COCKTAILS SESI/RN 02:19.31(J2)9
5 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 COLÉGIO UFERSA/UERN/ADNP 02:21.23(IN2)10
6 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 02:28.67(JV1)11

100M PEITO FEM.ª PROVA19 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARA MARTINS SANTOS 391978 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(P1)1
3 BARBARA MALDONADO 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 01:43.58(P2)2
4 MARIA LUIZA MAGALHÃES 371042 2012 C.E NOILDE 02:24.01(P1)3

100M PEITO MASC.ª PROVA20 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ERIC YUTO SANO 391853 2011 SESI/RN 99:99.99(P2)1
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 LM PÃES E GELEIAS. SESI/RN 01:46.05(P1)2

qrlTotal13/04/2023 09:00:46Piscina - Versão: 3.0.11.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 01:55.15(P1)3

50M PEITO FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 KAREN REGIA LIBERATO 82058 1996 FREELIMP/BOX TRIBOS AABB-RECIFE 99:99.991
3 MARIA EDUARDA BEZERRA 377429 2007 SESI/RN 01:29.16(JV2)2
4 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(J2)3

2 ª SÉRIE

1 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:54.82(IN2)4
2 MARIA JHULIA SOUZA 347246 2009 SALESIANOS RN 00:48.14(IN2)5
3 MARIA TEREZA CAVALCANTI 359043 2008 SESI/RN 00:44.21(JV1)6
4 ALIANNE VIVIANE MACEDO 378844 2010 SALESIANOS RN 00:47.51(IN1)7
5 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 00:52.298

3 ª SÉRIE

1 NICOLLE OLIVEIRA 333958 2007 PULSE FITNESS SESI/RN 00:42.59(JV2)9
2 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 SESI/RN 00:39.89(JV1)10
3 GIOVANNA CANDIDA LOPES 365113 2006 UFERSA/UERN/ADNP 00:36.06(J1)11
4 FERNANDA MOURA 313090 2003 UFERSA/UERN/ADNP 00:37.1912
5 SARAH EMILI DA SILVA GOMES 372519 2010 UFERSA/UERN/ADNP 00:40.25(IN1)13
6 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 CONTEMPORÂNEO 00:43.23(JV1)14

50M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HEITOR CUNHA MELO 340901 2009 SALESIANOS RN 99:99.99(IN2)1
3 PEDRO HENRIQUE DIAS MEIRA 282339 2007 SALESIANOS RN 00:46.27(JV2)2
4 ENRIQUE CARNEIRO VIANA 376468 2010 CONTEMPORÂNEO 00:47.93(IN1)3

2 ª SÉRIE

2 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS UFERSA/UERN/ADNP 00:41.41(IN2)4
3 CAIO MINÁ MENDES 344242 2007 SALESIANOS RN 00:41.20(JV2)5
4 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 COLÉGIO MATER UFERSA/UERN/ADNP 00:41.36(IN1)6
5 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN/ADNP 00:42.37(JV2)7

3 ª SÉRIE

1 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 00:38.04(JV1)8
2 DANIEL MELO KAISER 352728 1979 SICOOB JUDICIÁRIO UFERSA/UERN/ADNP 00:36.939
3 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 BOX TRIBOS UFERSA/UERN/ADNP 00:33.6610
4 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 00:33.67(JV1)11
5 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 ACADEMIA VITALLY / SESI/RN 00:37.51(IN2)12
6 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UFERSA/UERN/ADNP 00:39.59(IN2)13

50M BORBOL FEM.ª PROVA23 MIRIM 15/04/2023 Final

qrlTotal13/04/2023 09:00:49Piscina - Versão: 3.0.11.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MELISSA SILVA LIMA 381177 2013 ACADEMIA VITALLY / SESI/RN 99:99.99(M2)1
3 JULIA BARBOSA MACEDO 372455 2013 MOVEMAQUE C.E NOILDE 00:57.25(M2)2
4 LANNA BARROSO NOGUEIRA 380413 2013 PIZZARIA REIS MAGOS SESI/RN 99:99.99(M2)3

50M BORBOL MASC.ª PROVA24 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 391977 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(M2)1
2 BERNARDO FIGUEIREDO 377490 2013 SESI/RN 01:03.06(M2)2
3 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2014 SESI/RN 00:48.33(M1)3
4 SAYMON MIGUEL COSTA 384564 2013 UFERSA/UERN/ADNP 01:01.31(M2)4
5 DAVI BACELAR LUCENA 377580 2014 C.E NOILDE 01:08.08(M1)5
6 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 99:99.99(M2)6

50M LIVRE FEM.ª PROVA25 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAURA SMITH RODRIGUES 378598 2011 SALESIANOS RN 00:44.85(P2)1
3 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 00:43.97(P2)2
4 MARIA LUIZA MAGALHÃES 371042 2012 C.E NOILDE 00:44.74(P1)3
5 LARA MARTINS SANTOS 391978 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(P1)4

2 ª SÉRIE

1 CAROLINE FERNANDES MELO 333966 2012 SALESIANOS RN 00:39.68(P1)5
2 LETICIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS UFERSA/UERN/ADNP 00:35.95(P2)6
3 VALLENTINA FERREIRA 377129 2012 UFERSA/UERN/ADNP 00:35.69(P1)7
4 BARBARA MALDONADO 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:35.78(P2)8
5 MAYUMI GONÇALVES KAWANA 378843 2011 SALESIANOS RN 00:37.56(P2)9
6 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS SESI/RN 00:43.17(P1)10

50M LIVRE MASC.ª PROVA26 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO ARTHUR COSTA SILVA 391979 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(P1)1
3 CAETANO MAIA DAMIÃO 376399 2012 SESI/RN 00:45.02(P1)2
4 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 00:46.12(P1)3

2 ª SÉRIE

1 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 00:36.08(P1)4
2 EDUARDO FAGUNDES 372532 2012 UFERSA/UERN/ADNP 00:35.09(P1)5
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 LM PÃES E GELEIAS. SESI/RN 00:34.44(P1)6
4 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN/ADNP 00:34.80(P2)7
5 MARCOS ANTONIO RIBEIRO 386092 2012 VM HORTALIÇAS/RN SESI/RN 00:35.86(P1)8

qrlTotal13/04/2023 09:00:53Piscina - Versão: 3.0.11.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 FELIPE DANTAS LIMA 356970 2011 SESI/RN 00:39.42(P2)9

200M COSTAS FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 STEPHANIE SPECHT MELO 374929 2010 C.E NOILDE 99:99.99(IN1)1
2 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 SESI/RN 02:57.54(JV2)2
3 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 02:36.78(J1)3
4 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 UFERSA/UERN/ADNP 02:49.00(J2)4
5 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 CONTEMPORÂNEO 03:04.89(IN2)5
6 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 SESI/RN 99:99.99(J1)6

200M COSTAS MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UFERSA/UERN/ADNP 02:50.04(IN2)1
3 LUIS GUILHERME MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN UFERSA/UERN/ADNP 02:39.49(IN2)2
4 GEORGE HENRIQUE FONSECA 310707 1966 SESI/RN 02:44.823
5 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 99:99.99(IN2)4

200M MEDLEY FEM.ª PROVA29 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS SESI/RN 99:99.99(P1)1
2 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 SESI/RN 99:99.99(P1)2
3 BARBARA MALDONADO 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 99:99.99(P2)3
4 MARIA LUIZA MAGALHÃES 371042 2012 C.E NOILDE 99:99.99(P1)4
5 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 SESI/RN 99:99.99(P1)5
6 CAROLINE FERNANDES MELO 333966 2012 SALESIANOS RN 99:99.99(P1)6

200M MEDLEY MASC.ª PROVA30 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 99:99.99(P1)1
3 FELIPE DANTAS LIMA 356970 2011 SESI/RN 04:04.05(P2)2
4 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 LM PÃES E GELEIAS. SESI/RN 99:99.99(P1)3

100M PEITO FEM.ª PROVA31 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

qrlTotal13/04/2023 09:00:57Piscina - Versão: 3.0.11.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20231Etapa: Data:
1 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 01:50.08(M2)1

100M PEITO MASC.ª PROVA32 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 02:19.18(M2)1
3 SAYMON MIGUEL COSTA 384564 2013 UFERSA/UERN/ADNP 02:12.33(M2)2
4 MIGUEL SOUTO ESTEVES 371115 2013 CONTEMPORÂNEO 02:14.52(M2)3
5 OLAVO LUIS GALVAO 389303 2014 SESI/RN 99:99.99(M1)4

100M LIVRE FEM.ª PROVA33 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIANA ARAUJO SILVA 386302 2007 SESI/RN 99:99.99(JV2)1
2 MELISSA CUNHA  MELO 347264 2008 SALESIANOS RN 01:18.09(JV1)2
3 MARIA JHULIA SOUZA 347246 2009 SALESIANOS RN 01:16.64(IN2)3
4 MARIA TEREZA CAVALCANTI 359043 2008 SESI/RN 01:17.21(JV1)4
5 STEPHANIE SPECHT MELO 374929 2010 C.E NOILDE 01:34.32(IN1)5

2 ª SÉRIE

1 JULIA GABRIELA MEDEIROS 335922 2009 MAXTELL UFERSA/UERN/ADNP 01:14.06(IN2)6
2 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA SESI/RN 01:11.91(JV1)7
3 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 UFERSA/UERN/ADNP 01:06.83(IN2)8
4 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 01:11.34(IN2)9
5 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 SESI/RN 01:12.48(JV1)10
6 ISADORA SMITH RODRIGUES 351526 2008 SALESIANOS RN 01:15.26(JV1)11

3 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 UFERSA/UERN/ADNP 01:04.35(JV1)12
2 GISELE SIMPLICIO  MORAIS 029160 1984 PORTUGUES/PE 01:02.9113
3 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 SESI/RN 00:58.82(J1)14
4 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 FARMÁCIA ELEMENTUS SESI/RN 01:02.26(JV2)15
5 GIOVANNA CANDIDA LOPES 365113 2006 UFERSA/UERN/ADNP 01:04.26(J1)16
6 GIOVANA RODRIGUES LULA 377128 2009 UFERSA/UERN/ADNP 01:06.31(IN2)17

100M LIVRE MASC.ª PROVA34 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ENRIQUE CARNEIRO VIANA 376468 2010 CONTEMPORÂNEO 01:20.65(IN1)1
3 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 01:13.10(IN1)2
4 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS UFERSA/UERN/ADNP 01:14.01(IN2)3

2 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE DIAS MEIRA 282339 2007 SALESIANOS RN 01:08.01(JV2)4
2 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 01:07.27(IN1)5
3 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 01:05.59(JV1)6

qrlTotal13/04/2023 09:01:00Piscina - Versão: 3.0.11.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 01:06.67(JV1)7
5 JOAO VITOR BARBOSA 384080 2007 UFERSA/UERN/ADNP 01:07.84(JV2)8
6 HEITOR CUNHA MELO 340901 2009 SALESIANOS RN 01:10.49(IN2)9

3 ª SÉRIE

1 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 01:04.21(JV1)10
2 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 COLÉGIO UFERSA/UERN/ADNP 00:59.87(IN2)11
3 FELIPE MENEZES 5485 1985 SESI/RN 00:54.5012
4 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 SESI/RN 00:56.54(JV1)13
5 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 ACADEMIA VITALLY / SESI/RN 01:00.50(IN2)14
6 DANIEL MELO KAISER 352728 1979 SICOOB JUDICIÁRIO UFERSA/UERN/ADNP 01:04.2715

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA35 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SESI/RN "A" 190006A 1800 SESI/RN 03:13.411

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA36 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 UFERSA/UERN/ADNP "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN/ADNP 02:14.501
4 SESI/RN "A" 190006A 1800 SESI/RN 99:99.992

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA37 INFANTIL 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 UFERSA/UERN/ADNP "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN/ADNP 01:52.421
4 UFERSA/UERN/ADNP "B" 282974 1800 UFERSA/UERN/ADNP 02:05.542

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA38 JUVENIL 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 SESI/RN "A" 190006A 1800 SESI/RN 99:99.991

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA39 JUNIOR/SENIOR 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

6 UFERSA/UERN/ADNP "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN/ADNP 01:56.351

15/04/20232Etapa: Data:

qrlTotal13/04/2023 09:01:04Piscina - Versão: 3.0.11.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

400M LIVRE FEM.ª PROVA40 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 99:99.991
3 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 CONTEMPORÂNEO 06:36.61(IN2)2
4 TATIANNY MACIEL NOGUEIRA 383550 1983 RECIFE /PE SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 JULIANA ARAUJO SILVA 386302 2007 SESI/RN 06:24.36(JV2)4
2 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 UFERSA/UERN/ADNP 05:23.47(IN2)5
3 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 FARMÁCIA ELEMENTUS SESI/RN 04:51.21(JV2)6
4 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 UFERSA/UERN/ADNP 04:59.06(JV1)7
5 GIOVANA RODRIGUES LULA 377128 2009 UFERSA/UERN/ADNP 06:20.62(IN2)8

400M LIVRE MASC.ª PROVA41 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 06:10.79(IN1)1
3 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 05:52.21(IN1)2
4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 COLÉGIO UFERSA/UERN/ADNP 06:06.32(IN2)3

2 ª SÉRIE

1 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 05:26.93(JV1)4
2 LUIS GUILHERME MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN UFERSA/UERN/ADNP 05:02.20(IN2)5
3 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 SESI/RN 04:25.37(JV1)6
4 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UFERSA/UERN/ADNP 05:01.91(IN2)7
5 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UFERSA/UERN/ADNP 05:26.48(IN2)8
6 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 05:28.78(IN2)9

200M LIVRE FEM.ª PROVA42 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LARA MARTINS SANTOS 391978 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(P1)1
2 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 SESI/RN 99:99.99(P1)2
3 LETICIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS UFERSA/UERN/ADNP 02:56.21(P2)3
4 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 03:41.93(P2)4
5 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 SESI/RN 99:99.99(P1)5

200M LIVRE MASC.ª PROVA43 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FELIPE DANTAS LIMA 356970 2011 SESI/RN 99:99.99(P2)1
2 MARCOS ANTONIO RIBEIRO 386092 2012 VM HORTALIÇAS/RN SESI/RN 03:21.41(P1)2
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 LM PÃES E GELEIAS. SESI/RN 02:43.98(P1)3
4 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN/ADNP 02:51.76(P2)4

qrlTotal13/04/2023 09:01:08Piscina - Versão: 3.0.11.0 11

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 04:07.61(P1)5
6 PEDRO ARTHUR COSTA SILVA 391979 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(P1)6

100M BORBOL. FEM.ª PROVA44 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISABELLA VALENTINA 344920 2013 SUPER COLOR CEPE - NATAL 01:48.49(M2)1

100M BORBOL. MASC.ª PROVA45 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2014 SESI/RN 01:51.51(M1)1
4 BERNARDO FIGUEIREDO 377490 2013 SESI/RN 99:99.99(M2)2

50M BORBOL FEM.ª PROVA46 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 AIMÉE OLIVEIRA 344218 2008 C.E NOILDE 00:45.55(JV1)1
2 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:39.60(IN2)2
3 GIOVANA RODRIGUES LULA 377128 2009 UFERSA/UERN/ADNP 00:37.69(IN2)3
4 ISADORA SMITH RODRIGUES 351526 2008 SALESIANOS RN 00:37.77(JV1)4
5 MELISSA CUNHA  MELO 347264 2008 SALESIANOS RN 00:43.49(JV1)5
6 MARIA EDUARDA BEZERRA 377429 2007 SESI/RN 01:08.53(JV2)6

2 ª SÉRIE

1 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 UFERSA/UERN/ADNP 00:34.55(IN2)7
2 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 SESI/RN 00:30.10(J1)8
3 KAREN REGIA LIBERATO 82058 1996 FREELIMP/BOX TRIBOS AABB-RECIFE 00:28.099
4 KATILEN LIBERATO 25849 1996 SESI/RN 00:28.8710
5 CECILIA MAYARA COSTA 299357 2006 UFERSA/UERN/ADNP 00:31.80(J1)11
6 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA SESI/RN 00:34.94(JV1)12

50M BORBOL MASC.ª PROVA47 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ENRIQUE CARNEIRO VIANA 376468 2010 CONTEMPORÂNEO 99:99.99(IN1)1
3 HEITOR CUNHA MELO 340901 2009 SALESIANOS RN 00:38.81(IN2)2
4 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 00:38.95(JV1)3

2 ª SÉRIE

1 LUIZ CARLOS CORREIA NETO 300588 2008 SALESIANOS RN 00:35.41(JV1)4
2 PEDRO HENRIQUE DIAS MEIRA 282339 2007 SALESIANOS RN 00:34.05(JV2)5
3 DANIEL MELO KAISER 352728 1979 SICOOB JUDICIÁRIO UFERSA/UERN/ADNP 00:32.786

qrlTotal13/04/2023 09:01:12Piscina - Versão: 3.0.11.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20232Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 00:33.27(IN1)7
5 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 00:35.11(IN2)8

3 ª SÉRIE

1 DANILO BATISTA  LEAL 342123 2006 C.E NOILDE 00:30.96(J1)9
2 THIBERIO CESAR FERNANDES 288585 1984 SESI/RN 00:29.0210
3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AABB-RECIFE 00:26.32(JV2)11
4 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 BOX TRIBOS UFERSA/UERN/ADNP 00:26.4312
5 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 COLÉGIO UFERSA/UERN/ADNP 00:29.38(IN2)13
6 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 00:31.35(JV1)14

100M COSTAS FEM.ª PROVA48 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA MAGALHÃES 371042 2012 C.E NOILDE 02:04.93(P1)1
2 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 SESI/RN 01:51.14(P1)2
3 LETICIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS UFERSA/UERN/ADNP 01:32.88(P2)3
4 VALLENTINA FERREIRA 377129 2012 UFERSA/UERN/ADNP 01:32.92(P1)4
5 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 SESI/RN 01:51.86(P1)5

100M COSTAS FEM.ª PROVA50 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARISSA DE LOURDES SILVA 378600 2010 SALESIANOS RN 01:50.50(IN1)1
3 JULIA GABRIELA MEDEIROS 335922 2009 MAXTELL UFERSA/UERN/ADNP 01:29.42(IN2)2
4 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA SESI/RN 01:30.35(JV1)3
5 STEPHANIE SPECHT MELO 374929 2010 C.E NOILDE 01:56.64(IN1)4

2 ª SÉRIE

1 SARAH EMILI DA SILVA GOMES 372519 2010 UFERSA/UERN/ADNP 01:24.90(IN1)5
2 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 UFERSA/UERN/ADNP 01:17.20(J2)6
3 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 01:11.66(J1)7
4 JULIA  GOMES NETO 341046 2006 SICOOB AABB-RECIFE 01:11.80(J1)8
5 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 SESI/RN 01:22.55(JV2)9
6 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 CONTEMPORÂNEO 01:26.46(IN2)10

100M COSTAS MASC.ª PROVA51 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO VITOR BARBOSA 384080 2007 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(JV2)1
3 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 01:23.42(IN2)2
4 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 01:23.67(IN1)3

2 ª SÉRIE

1 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN/ADNP 01:20.58(JV2)4
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20232Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 THIBERIO CESAR FERNANDES 288585 1984 SESI/RN 01:14.975
3 GEORGE HENRIQUE FONSECA 310707 1966 SESI/RN 01:14.766
4 LUIS GUILHERME MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN UFERSA/UERN/ADNP 01:14.83(IN2)7
5 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UFERSA/UERN/ADNP 01:18.25(IN2)8

50M PEITO FEM.ª PROVA52 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 00:50.27(M2)1
4 LANNA BARROSO NOGUEIRA 380413 2013 PIZZARIA REIS MAGOS SESI/RN 99:99.99(M2)2

50M PEITO MASC.ª PROVA53 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 391977 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(M2)1
3 ICARO ARAUJO CANTANHEDE 389262 2014 C.E NOILDE 01:19.79(M1)2
4 GUILHERME CARVALHO 373671 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(M2)3

2 ª SÉRIE

2 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 01:05.33(M2)4
3 SAYMON MIGUEL COSTA 384564 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:56.55(M2)5
4 MIGUEL SOUTO ESTEVES 371115 2013 CONTEMPORÂNEO 01:00.43(M2)6
5 OLAVO LUIS GALVAO 389303 2014 SESI/RN 01:06.87(M1)7

100M LIVRE FEM.ª PROVA54 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS SESI/RN 99:99.99(P1)1
3 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 SESI/RN 01:35.35(P1)2
4 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 01:41.56(P2)3
5 LARA MARTINS SANTOS 391978 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(P1)4

2 ª SÉRIE

1 CAROLINE FERNANDES MELO 333966 2012 SALESIANOS RN 01:32.88(P1)5
2 BARBARA MALDONADO 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 01:24.57(P2)6
3 VALLENTINA FERREIRA 377129 2012 UFERSA/UERN/ADNP 01:20.43(P1)7
4 LETICIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS UFERSA/UERN/ADNP 01:21.86(P2)8
5 MAYUMI GONÇALVES KAWANA 378843 2011 SALESIANOS RN 01:30.42(P2)9
6 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 SESI/RN 01:35.33(P1)10

100M LIVRE MASC.ª PROVA55 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

qrlTotal13/04/2023 09:01:19Piscina - Versão: 3.0.11.0 14

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20232Etapa: Data:
2 PEDRO ARTHUR COSTA SILVA 391979 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(P1)1
3 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 01:48.39(P1)2
4 CAETANO MAIA DAMIÃO 376399 2012 SESI/RN 99:99.99(P1)3

2 ª SÉRIE

1 MAYCON FLAUZINO BEZERRA 372473 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 01:26.26(P2)4
2 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 01:20.15(P1)5
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 LM PÃES E GELEIAS. SESI/RN 01:15.63(P1)6
4 EDUARDO FAGUNDES 372532 2012 UFERSA/UERN/ADNP 01:18.31(P1)7
5 MARCOS ANTONIO RIBEIRO 386092 2012 VM HORTALIÇAS/RN SESI/RN 01:25.79(P1)8
6 FELIPE DANTAS LIMA 356970 2011 SESI/RN 01:33.09(P2)9

200M MEDLEY FEM.ª PROVA56 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MELISSA CUNHA  MELO 347264 2008 SALESIANOS RN 99:99.99(JV1)1
3 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 03:33.59(IN2)2
4 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 CONTEMPORÂNEO 03:06.91(JV1)4
3 JULIA  GOMES NETO 341046 2006 SICOOB AABB-RECIFE 02:59.31(J1)5
4 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 SESI/RN 03:06.79(JV2)6
5 ISADORA SMITH RODRIGUES 351526 2008 SALESIANOS RN 03:20.70(JV1)7

200M MEDLEY MASC.ª PROVA57 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 COLÉGIO MATER UFERSA/UERN/ADNP 03:03.15(IN1)1
3 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 02:56.91(IN2)2
4 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN/ADNP 03:00.58(JV2)3

2 ª SÉRIE

2 DANILO BATISTA  LEAL 342123 2006 C.E NOILDE 02:55.26(J1)4
3 LUIS GUILHERME MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN UFERSA/UERN/ADNP 02:42.85(IN2)5
4 PERCILIO SIMOES QUEIROZ 281306 2004 NATAL  COCKTAILS SESI/RN 02:44.71(J2)6
5 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UFERSA/UERN/ADNP 02:56.21(IN2)7

50M BORBOL FEM.ª PROVA58 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 SESI/RN 99:99.99(P1)1
3 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 99:99.99(P2)2
4 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 SESI/RN 99:99.99(P1)3

2 ª SÉRIE

1 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS SESI/RN 00:59.36(P1)4
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20232Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 BARBARA MALDONADO 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:53.90(P2)5
3 VALLENTINA FERREIRA 377129 2012 UFERSA/UERN/ADNP 00:46.86(P1)6
4 CAROLINE FERNANDES MELO 333966 2012 SALESIANOS RN 00:52.69(P1)7
5 LAURA SMITH RODRIGUES 378598 2011 SALESIANOS RN 00:58.30(P2)8

50M BORBOL MASC.ª PROVA59 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 382004 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 99:99.99(P2)1
2 FELIPE DANTAS LIMA 356970 2011 SESI/RN 00:54.63(P2)2
3 EDUARDO FAGUNDES 372532 2012 UFERSA/UERN/ADNP 00:40.02(P1)3
4 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN/ADNP 00:40.07(P2)4
5 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 01:05.64(P1)5
6 MARCOS ANTONIO RIBEIRO 386092 2012 VM HORTALIÇAS/RN SESI/RN 99:99.99(P1)6

100M COSTAS FEM.ª PROVA60 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISABELLA VALENTINA 344920 2013 SUPER COLOR CEPE - NATAL 01:39.90(M2)1

100M COSTAS MASC.ª PROVA61 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 02:03.87(M2)1
5 OLAVO LUIS GALVAO 389303 2014 SESI/RN 99:99.99(M1)2
6 DAVI BACELAR LUCENA 377580 2014 C.E NOILDE 99:99.99(M1)3

50M LIVRE FEM.ª PROVA62 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA BEZERRA 377429 2007 SESI/RN 00:50.69(JV2)1
2 LARISSA DE LOURDES SILVA 378600 2010 SALESIANOS RN 00:41.04(IN1)2
3 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 00:37.993
4 ALIANNE VIVIANE MACEDO 378844 2010 SALESIANOS RN 00:39.95(IN1)4
5 STEPHANIE SPECHT MELO 374929 2010 C.E NOILDE 00:42.84(IN1)5
6 JULIANA ARAUJO SILVA 386302 2007 SESI/RN 99:99.99(JV2)6

2 ª SÉRIE

1 NICOLLE OLIVEIRA 333958 2007 PULSE FITNESS SESI/RN 00:34.22(JV2)7
2 SARAH EMILI DA SILVA GOMES 372519 2010 UFERSA/UERN/ADNP 00:32.77(IN1)8
3 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 SESI/RN 00:32.46(JV1)9
4 ISADORA SMITH RODRIGUES 351526 2008 SALESIANOS RN 00:32.59(JV1)10
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20232Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 MARIA TEREZA CAVALCANTI 359043 2008 SESI/RN 00:33.52(JV1)11
6 AIMÉE OLIVEIRA 344218 2008 C.E NOILDE 00:34.84(JV1)12

3 ª SÉRIE

1 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA SESI/RN 00:31.76(JV1)13
2 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 UFERSA/UERN/ADNP 00:30.25(IN2)14
3 GIOVANA RODRIGUES LULA 377128 2009 UFERSA/UERN/ADNP 00:30.07(IN2)15
4 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 UFERSA/UERN/ADNP 00:30.12(JV1)16
5 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:31.06(IN2)17
6 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 UFERSA/UERN/ADNP 00:32.41(J2)18

4 ª SÉRIE

1 GIOVANNA CANDIDA LOPES 365113 2006 UFERSA/UERN/ADNP 00:28.51(J1)19
2 KATILEN LIBERATO 25849 1996 SESI/RN 00:27.8820
3 KAREN REGIA LIBERATO 82058 1996 FREELIMP/BOX TRIBOS AABB-RECIFE 00:25.9921
4 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 SESI/RN 00:27.39(J1)22
5 GISELE SIMPLICIO  MORAIS 029160 1984 PORTUGUES/PE 00:28.4023
6 FERNANDA MOURA 313090 2003 UFERSA/UERN/ADNP 00:29.7824

50M LIVRE MASC.ª PROVA63 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ENRIQUE CARNEIRO VIANA 376468 2010 CONTEMPORÂNEO 00:33.52(IN1)1
3 HEITOR CUNHA MELO 340901 2009 SALESIANOS RN 00:31.52(IN2)2
4 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS UFERSA/UERN/ADNP 00:32.61(IN2)3

2 ª SÉRIE

2 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 COLÉGIO MATER UFERSA/UERN/ADNP 00:30.92(IN1)4
3 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 00:29.63(JV1)5
4 LUIZ CARLOS CORREIA NETO 300588 2008 SALESIANOS RN 00:30.67(JV1)6
5 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 00:31.01(IN1)7

3 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE DIAS MEIRA 282339 2007 SALESIANOS RN 00:29.12(JV2)8
2 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 00:28.57(JV1)9
3 DANIEL MELO KAISER 352728 1979 SICOOB JUDICIÁRIO UFERSA/UERN/ADNP 00:28.4010
4 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 00:28.49(JV1)11
5 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 00:29.12(IN1)12
6 JOAO VITOR BARBOSA 384080 2007 UFERSA/UERN/ADNP 00:29.21(JV2)13

4 ª SÉRIE

1 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 COLÉGIO UFERSA/UERN/ADNP 00:26.57(IN2)14
2 FELIPE MENEZES 5485 1985 SESI/RN 00:25.1015
3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AABB-RECIFE 00:24.41(JV2)16
4 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 BOX TRIBOS UFERSA/UERN/ADNP 00:24.9717
5 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 SESI/RN 00:26.12(JV1)18
6 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 ACADEMIA VITALLY / SESI/RN 00:27.17(IN2)19

200M LIVRE FEM.ª PROVA64 MIRIM 15/04/2023 Final
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20232Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LANNA BARROSO NOGUEIRA 380413 2013 PIZZARIA REIS MAGOS SESI/RN 99:99.99(M2)1
3 ISABELLA VALENTINA 344920 2013 SUPER COLOR CEPE - NATAL 02:56.12(M2)2
4 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 03:16.74(M2)3

200M LIVRE MASC.ª PROVA65 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 99:99.99(M2)1
3 MIGUEL SOUTO ESTEVES 371115 2013 CONTEMPORÂNEO 99:99.99(M2)2
4 BERNARDO FIGUEIREDO 377490 2013 SESI/RN 99:99.99(M2)3

2 ª SÉRIE

1 DAVI BACELAR LUCENA 377580 2014 C.E NOILDE 99:99.99(M1)4
2 SAYMON MIGUEL COSTA 384564 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(M2)5
3 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2014 SESI/RN 03:08.90(M1)6
4 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 04:04.29(M2)7
5 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 391977 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(M2)8

50M PEITO FEM.ª PROVA66 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARA MARTINS SANTOS 391978 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(P1)1
3 MARIA LUIZA MAGALHÃES 371042 2012 C.E NOILDE 01:05.50(P1)2
4 LAURA SMITH RODRIGUES 378598 2011 SALESIANOS RN 01:08.50(P2)3

2 ª SÉRIE

1 CAROLINE FERNANDES MELO 333966 2012 SALESIANOS RN 01:00.67(P1)4
2 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 SESI/RN 00:58.52(P1)5
3 BARBARA MALDONADO 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:46.59(P2)6
4 MAYUMI GONÇALVES KAWANA 378843 2011 SALESIANOS RN 00:54.59(P2)7
5 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 SESI/RN 00:59.40(P1)8
6 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS SESI/RN 01:02.81(P1)9

50M PEITO MASC.ª PROVA67 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CAETANO MAIA DAMIÃO 376399 2012 SESI/RN 99:99.99(P1)1
2 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 382004 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 00:51.80(P2)2
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 LM PÃES E GELEIAS. SESI/RN 00:45.22(P1)3
4 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 00:50.57(P1)4
5 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN/ADNP 00:51.95(P2)5
6 ERIC YUTO SANO 391853 2011 SESI/RN 99:99.99(P2)6
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20232Etapa: Data:
200M BORBOL. FEM.ª PROVA68 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 CONTEMPORÂNEO 03:30.07(JV1)1
3 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 FARMÁCIA ELEMENTUS SESI/RN 02:51.63(JV2)2
4 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 03:07.19(J1)3
5 JULIA GABRIELA MEDEIROS 335922 2009 MAXTELL UFERSA/UERN/ADNP 03:36.36(IN2)4

200M BORBOL. MASC.ª PROVA69 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

6 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UFERSA/UERN/ADNP 03:20.71(IN2)1

50M LIVRE FEM.ª PROVA70 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA JULIA MOURA 393090 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(M2)1
3 MELISSA SILVA LIMA 381177 2013 ACADEMIA VITALLY / SESI/RN 00:51.23(M2)2
4 ARIADNE MARIZ MEDEIROS 359226 2014 CEPE - NATAL 99:99.99(M1)3

2 ª SÉRIE

1 LANNA BARROSO NOGUEIRA 380413 2013 PIZZARIA REIS MAGOS SESI/RN 00:47.01(M2)4
2 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 00:39.91(M2)5
3 ISABELLA VALENTINA 344920 2013 SUPER COLOR CEPE - NATAL 00:36.82(M2)6
4 MELISSA PRISTO OLIVEIRA 345023 2013 ZENETPAY SALESIANOS RN 00:38.50(M2)7
5 JULIA BARBOSA MACEDO 372455 2013 MOVEMAQUE C.E NOILDE 00:45.91(M2)8

50M LIVRE MASC.ª PROVA71 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CAIQUE SANTANA ALENCAR 392846 2014 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(M1)1
2 ICARO ARAUJO CANTANHEDE 389262 2014 C.E NOILDE 01:33.96(M1)2
3 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 00:47.24(M2)3
4 GUILHERME CARVALHO 373671 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:47.36(M2)4
5 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 391977 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(M2)5
6 JOAO VITOR MELLO 393142 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(M2)6

2 ª SÉRIE

1 DAVI BACELAR LUCENA 377580 2014 C.E NOILDE 00:44.40(M1)7
2 BERNARDO FIGUEIREDO 377490 2013 SESI/RN 00:43.68(M2)8
3 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2014 SESI/RN 00:36.63(M1)9
4 SAYMON MIGUEL COSTA 384564 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:42.06(M2)10
5 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 00:43.79(M2)11
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20232Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 OLAVO LUIS GALVAO 389303 2014 SESI/RN 00:46.31(M1)12

100M PEITO FEM.ª PROVA72 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 01:58.651
2 ALIANNE VIVIANE MACEDO 378844 2010 SALESIANOS RN 01:48.38(IN1)2
3 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 UFERSA/UERN/ADNP 01:39.05(J2)3
4 MARIA TEREZA CAVALCANTI 359043 2008 SESI/RN 01:39.07(JV1)4
5 MARIA JHULIA SOUZA 347246 2009 SALESIANOS RN 01:50.61(IN2)5
6 AIMÉE OLIVEIRA 344218 2008 C.E NOILDE 99:99.99(JV1)6

2 ª SÉRIE

1 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 CONTEMPORÂNEO 01:34.73(JV1)7
2 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 SESI/RN 01:28.26(JV1)8
3 FERNANDA MOURA 313090 2003 UFERSA/UERN/ADNP 01:23.829
4 GIOVANNA CANDIDA LOPES 365113 2006 UFERSA/UERN/ADNP 01:24.97(J1)10
5 SARAH EMILI DA SILVA GOMES 372519 2010 UFERSA/UERN/ADNP 01:31.00(IN1)11
6 NICOLLE OLIVEIRA 333958 2007 PULSE FITNESS SESI/RN 01:35.22(JV2)12

100M PEITO MASC.ª PROVA73 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ENRIQUE CARNEIRO VIANA 376468 2010 CONTEMPORÂNEO 01:53.33(IN1)1
2 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS UFERSA/UERN/ADNP 01:33.85(IN2)2
3 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 COLÉGIO MATER UFERSA/UERN/ADNP 01:32.87(IN1)3
4 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 01:33.41(JV1)4
5 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN/ADNP 01:35.65(JV2)5
6 JOAO VITOR BARBOSA 384080 2007 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.99(JV2)6

2 ª SÉRIE

1 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UFERSA/UERN/ADNP 01:29.45(IN2)7
2 DANIEL MELO KAISER 352728 1979 SICOOB JUDICIÁRIO UFERSA/UERN/ADNP 01:23.118
3 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 01:15.39(JV1)9
4 DANILO BATISTA  LEAL 342123 2006 C.E NOILDE 01:18.89(J1)10
5 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 ACADEMIA VITALLY / SESI/RN 01:23.53(IN2)11
6 CAIO MINÁ MENDES 344242 2007 SALESIANOS RN 01:32.65(JV2)12

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA76 INFANTIL 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 UFERSA/UERN/ADNP "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN/ADNP 02:21.471

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA77 JUVENIL 15/04/2023 Final

qrlTotal13/04/2023 09:01:42Piscina - Versão: 3.0.11.0 20

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2023 à 15/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

15/04/20232Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SESI/RN "A" 190006A 1800 SESI/RN 99:99.991

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA78 JUNIOR/SENIOR 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 UFERSA/UERN/ADNP "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA79 MIRIM 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 UFERSA/UERN/ADNP "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 SESI/RN "A" 190006A 1800 SESI/RN 03:42.302

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA80 PETIZ 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 SESI/RN "A" 190006A 1800 SESI/RN 99:99.991

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA81 INFANTIL 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 UFERSA/UERN/ADNP "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN/ADNP 02:05.141

1500M LIVRE FEMª PROVA84 ABSOLUTO 15/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 SESI/RN 99:99.99(J1)1

qrlTotal13/04/2023 09:01:45Piscina - Versão: 3.0.11.0 21

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


